



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Resso Roasthouse ApS

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 85 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2021.

Klaus Løvgreen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Resso Roasthouse ApS
Generatorvej 15
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 85 23 02

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Klaus Løvgreen Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive cafevirksomhed, herunder detailsalg af fødevarer samt aktivitet beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet ikke har den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets årsrapport kan derfor ikke aflægges med fortsat drift for øje, og er i stedet aflagt efter nettorealiseringsprincippet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -539 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.249 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-539.121	405.977
3 Personaleomkostninger	-213.622	-440.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.565	-73.316
Andre driftsomkostninger	-356.299	0
Driftsresultat	-1.223.607	-107.980
Andre finansielle indtægter	-6.190	2.473
4 Øvrige finansielle omkostninger	-18.856	-2.984
Årets resultat	-1.248.653	-108.491
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.248.653	-108.491
Disponeret i alt	-1.248.653	-108.491



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	270.056
Indretning af lejede lokaler	1	200.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>470.866</u>
Deposita	0	209.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>209.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>679.866</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.131	147.600
Varebeholdninger i alt	<u>6.131</u>	<u>147.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.000
Andre tilgodehavender	0	197.188
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>234.188</u>
Likvide beholdninger	404	32.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.535</u>	<u>413.973</u>
Aktiver i alt	<u>6.537</u>	<u>1.093.839</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.246.669	1.984
Egenkapital i alt	-1.196.669	51.984
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759.279	644.651
Selskabsskat	3.322	3.322
Anden gæld	425.605	378.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.206</u>	<u>1.041.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.206</u>	<u>1.041.855</u>
 Passiver i alt	 <u>6.537</u>	 <u>1.093.839</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet ikke har den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets årsrapport kan derfor ikke aflægges med fortsat drift for øje, og er i stedet aflagt efter nettorealiseringsprincippet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 457, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.687	435.340
Andre omkostninger til social sikring	2.935	5.301
	213.622	440.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.856	2.984
	18.856	2.984

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 418 t.kr. Lejeaftalerne har en restløbetid på i gennemsnit 40 måneder og en samlet restydelse på 1.212 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)


